
Uchwała Nr 21/V/1999
Uchwała w sprawie upoważnienia do zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu Warszawskiego o
realizację zadań z zakresu zatrudniania i rehabilitacji osób niepełnosprawnych.

Uchwała Nr 21/W1999
Rady Powiatu Otwockiego
z dnia 2 marca 1999 roku

w sprawie upoważnienia do zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu Warszawskiego o
realizację zadań z zakresu zatrudniania i rehabilitacji osób niepełnosprawnych.

Na podstawie art. 73 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. Nr 91 póz. 578 )
Rada Powiatu Otwockiego postanawia, co następuje:

§1

Upoważnia  się  Zarząd  Powiatu  Otwockiego  do  zawarcia  porozumienia  administracyjnego  pomiędzy
Zarządem Powiatu Otwockiego  a  Zarządem Powiatu Warszawskiego  w sprawie  przejęcia  przez  Powiat
Warszawski  realizacji  zadań z  zakresu zatrudniania  i  rehabilitacji  osób niepełnosprawnych określone w
artykule 12 ust. 1-4 art. 13 i  art. 27 ust. l  i  2 z ustawy dnia 27.08.1997 r. o rehabilitacji  zawodowej i
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz.U. Nr 123 póz. 776 z 1997 r.).

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Otwockiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


